
UCHWAŁA Nr IV/32/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna  307,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie  307,12 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej orz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  307,12 

758   Różne rozliczenia 107 442,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 107 442,19 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 505,00 
    zwrot nadpłaconej faktury oraz opłaty 

sadowej dokonanej w roku 2023 r.  

  6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków,  
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 103 937,19 

    niewykonane wydatki roku 2023 dot. zadania 
„Wykonanie kompleksowej wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy i przebudowy budynku Urzędu 
Gminy w Krzywczy” 99 937,19 zł.  
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru  
dot. zadania „Wykonanie robót budowlanych 
i budowa placów zabaw” 4 000,00 zł  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 9 208,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 9 208,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 9 208,00 

    zwrot dotacji udzielonej na dziecko będące 
mieszkańcem Miasta i Gminy Dubiecko 
uczęszczającego do Oddziały 
Przedszkolnego w Ruszelczycach    

Razem:  116 957,31 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

1. Pisma F-VI.3111.1.69.2024 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.05.2024 r. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 4 920,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 920,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 4 920,00 

    dotacja dla Spółki Wodnej „Złoty Wieniec 
w Babicach” na wykonanie projektu 
przebudowy części sieci wodociągowej 
biegnącej przy parku w Babicach  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 585,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 585,00 

    zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
świetlic wiejskich  

750   Administracja publiczna 100 244,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie  307,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 937,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 937,19 

    „Wykonanie kompleksowej wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
rozbudowy i przebudowy budynku Urzędu 
Gminy w Krzywczy”  

  



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 9 208,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 9 208,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 9 208,00 

    dotacja dla Stowarzyszenia „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” na dziecko z terenu Miasta 
i Gminy Dubiecko uczęszczające do Oddziału 
Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Ruszelczycach  

Razem:  116 957,31 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


